

ÅRSMØTEPAPIRER

Tigerberget

IK Start Supporterklubb



Ordinært årsmøte

Sparebanken Sør-Arena,

(Supporter-pøbben v/inng 1)

Lørdag 8/2-25 kl 16.00



ÅRSMØTEINNKALLING:

Tigerberget IK Start supporterklubb innkaller med dette sine medlemmer til årsmøte 2025.

Sted: Sparebanken Sør Arena (Supporter-pøbben v/inng:1)

Tidspunkt: **Lørdag 8/2-25 kl 16.00**

Møtet vil være åpent for alle som har betalt medlemskontingenten for 2024. Disse vil ha stemmerett under møtet. Kontingenten må være innbetalt senest 6 uker før årsmøtedato.

Årsmøtet innledes av daglig leder i IK Start, Sveinung Hedding Valvik, deretter følges årsmøtets sakliste.

Det arrangeres årsfest i samme lokale rett etter møteslutt, med live-musikk og servering av Tapas kl 19.00

Du er hjertelig velkommen!

Mvh
Styret i Tigerberget



Saker til behandling:

1. Åpning ved styrets leder eller dens stedfortreder.
2. Registrering og godkjenning av fremmøtte stemmeberettigete medlemmer.
3. Godkjenning av innkallelsen og sakliste.
4. Valg av møteleder og referent.
5. Valg av tellekorps på to personer.
6. Valg av to personer til å undertegne årsmøteprotokoll.
7. Behandle og godkjenne årsregnskap og styrets årsberetning.
8. Behandle innkomne forslag.
9. Vedtektsendringer.
10. Fastsette kontingent.
11. Foreta valg av styrets leder, styrets nestleder, 3 styremedlemmer og varamedlemmer.
12. Valg av valgkomité med minst to medlemmer.
13. Valg av revisor.



Styrets årsberetning 2024:

Styret:

Styret i Tigerberget IK Start supporterklubb har i 2024 bestått av følgende medlemmer:

Leder:	Kai Rune Karlsen
Nestleder:	Alf Tomas Tønnesen
Styremedlem:	Hilde Caspersen
Styremedlem:	Anne Maren Ravnaas
Styremedlem:	Mina Kanchan Løyning
Varamedlem:	Jorun Bakken
Varamedlem:	Nina Kornbrekke
Valgkomite Leder:	Robert Gimre
Valgkomite Medlem:	Aslak Hansen Broen

Styret har i løpet av 2024 hatt 6 styremøter. På alle møter har varamedlemmer og valgkomiteen vært invitert og til stede.

Medlemmer:

Vi har en målsetting om å opprettholde antall medlemmer. Utviklingen de siste årene har vært som følger:

2019: 99

2020: 111

2021: 119

2022: 179

2023: 186

2024: 273

Rapport fra supporterturer 2024, Tigerberget/Lonsia

Det ble et innholdsrikt år med seks supporterturer. Det var stor interesse for sesongstarten andre påskedag, 1. april. Det var ca. 80 påmeldte og Lonsia kjørte to busser til Bryne, begge med Sirdalsbussen. Ultras og Tigerberget reiste sammen. Bård Raustøl og undertegnede var reiseledere på hver vår buss. B-gjengen inviterte Tigerberget til grillfest før kampen.

Tigerberget hadde gratis medlemstur til Kongsvinger lørdag 27. april. Det var ca. 37 deltakere, inkludert tre som kom på i Oslo. Turen ble noe kostbar siden det var behov for to sjåførere. På Gjemselund var det musikk og servering under åpen himmel, og flere var ganske vårye.

Søndag 11. august hadde Tigerberget årets andre gratistur for medlemmer. 55 deltakere var påmeldt til turen til Egersund. Vi var innom en pub i Egersund før vi gikk opp en bratt bakke retning stadion. Det var god stemning selv om vi for tredje busstur på rad måtte kjøre hjem uten poeng.

I slutten av september arrangerte Lonsia turer to lørdager på rad: til Stabæk 21. september og Sandnes 28. september. Den første av disse turene hadde ca. 30 deltakere, mens den andre hadde drøye 40 påmeldte. Det var mye glede på begge turene og flotte seire. Investor David Grim med flere delte fine øyeblikk sammen med oss supportere.

Årets siste tur gikk til Oslo og Intility for å utfordre topplaget Vålerenga. Det var en tur kun for medlemmer av Tigerberget. Christian Schultz var reiseleder. Det var ca. 54 påmeldte, inkludert familier. Bussen kjørte rett til stadion. Det ble en fin og jevn kamp. Uavgjortresultatet gjorde at plassen i Obos var sikret. Stor takk til vår kjære «Mor» Aud Karin for sponning av pizza.

11.01.25 Alf Tomas Tønnessen, Reiseleder og nestleder, Tigerberget

Rapport fra Kro-gruppa

I år har vi hatt avtale med Victoria Pub som gir medlemmer gode rabatter. Her har samlinger i forbindelse med alle bortekamper. Bytte av samlingssted har vært en stor suksess, og vi har fått en stor økning i medlemmer takket være avtalen. Det må også nevnes at vi hadde en veldig trivelig grillfest sammen med brynesupporterne. Vi forlenger avtalen med Victoria!

På supporterpøbben Lonsia Pøbb har vi et tett samarbeid med Start og dette gir oss gode muligheter. Årsmøter, fester og andre sosiale arrangementer avholdes her i tillegg til at vi har tilgang til lokalet til styremøter. Pøbben er åpen i forbindelse med alle hjemmekamper og har fungert som samlingssted for alle typer supportere.

Vi har gjennom året arrangert:

1 Årsfest på Lonsia Pøbb med livemusikk og loddsalg.

1 kick-off på Lonsia Pøbb med livemusikk og matservering.

12 supportersamlinger på Victoria Pub, inkl grillfest med B-gjengen

13 samlinger på Lonsia Pøbb, 2 av disse med livemusikk.

Arrangementene på Lonsia Pøbb har i større grad blitt ivaretatt av IK Start. De har tatt ansvar for innholdet og vi håper på enda større aktivitet her neste sesong.

Kristiansand 05.01.25

Hilde Caspersen, Kro-ansvarlig, Tigerberget

Hjemmesiden/Facebook/Instagram/TikTok

Hjemmesiden er veldig lite brukt. Kun overordnet informasjon om Tigerberget finner man her, lite nyheter.

Facebook er brukt som informasjonskanal og alle arrangementer har blitt annonsert her. Vi ser på Facebook som den viktigste informasjonskanalen ut til våre medlemmer. Pr nå har vi 1726 følgere på vår Facebook side, en økning på 41 siden samme tid i 2022.

Instagram har i mye større grad enn tidligere blitt benyttet til å invitere til samlinger/arrangementer. Det deles også stemningsbilder fra våre arrangementer.

TikTok konto har blitt opprettet ved hjelp av en av våre yngre medlemmer. Kontoen har vært lite aktiv.

Media:

Tigerberget har deltatt på både TV/Radio og avisintervjuer. Spesielt i forbindelse med en rekke årsmøter i IK Start har Leder vært i mediebildet. Tigerberget har også, sammen med øvrige grupperinger, vært ute med pressemeldinger og åpne brev. Vi anser forholdet vårt til media som fint.

Forholdet til Start:

Vårt forhold til Start har endret seg vesentlig siden i fjor. Vi har forståelse for at det gjennom en kaotisk vinter, en krevende sesong og endring i eierstruktur kan være vanskelig å prioritere supporter møter, men vi har ikke hatt noen møter i samarbeidsforum. Vi har ellers god relasjon til IK Starts administrasjon og styre, men savner de formelle møteplassene. Det håper vi kommer på plass igjen.

L O N D S I A:

Londsia som paraply av supportergrupperinger for IK Start har hatt en vanskelig utvikling. Det har som nevnt ikke vært arrangert noen møter i samarbeidsforum, og felles bussturer har ikke vært en like positiv opplevelse for alle. Det må vurderes hvordan dette skal organiseres for fremtiden.

Leder av Tigerberget er til enhver tid talsmann for LONDSIA, men dette kan endres.

Grasrotandelen:

Vi har notert oss at dette er meget gode inntekter og har derfor gjort en liten innsats for å få med flere. Utviklingen de siste årene har vært som følger:

År:	Givere	Inntekt
2019:	99:	46.000.-
2020:	106:	55.000.-
2021:	110:	58.000.-
2022:	122:	64.000.-
2023:	134:	88.341.-
2024:	125	91 871.-

Dette er en veldig kjærkommen inntektskilde, og potensialet er skyhøyt. Denne inntekten gir oss stort handlingsrom. Vi har sett en nedgang i antall givere siste året og må iverksette tiltak for å sikre denne tilgangen.

Grasrotandelen promottes på Facebook, på hjemmesiden, på medlemskortet og andre steder det er naturlig, slik som pub og bortekamp.

Supporterutstyr:

Vi har i år produsert Tigerberget- jakker og t-skjorter. Inntektpotensialet er noe begrenset, men det har en effekt å uniformere medlemmer. Vi har også trykket opp nye skjerf med Tigerberget – logo.

Økonomi:

Regnskapet for 2024 viser at supporterklubben drives økonomisk forsvarlig, med et pent overskudd.

Vi har hatt som mål å sette inn midler der vi treffer supportere flest, på turer og på kro. En økt medlemsmasse og grasrotmidler gir oss en del spillerom økonomisk.

På vår hjemmeside har det blitt opprettet en sponsorvegg slik at våre sponsorer blir synlige. I 2024 hadde vi følgende sponsorer:

Mosvold og co:	10.000.-
Andersen Transport:	15.000.-
Victoria Pub:	15.000.-

Grunnet overgang til nytt regnskapssystem og ny regnskapsfører vil regnskap bli lagt frem på årsmøtet.

Vårt Start:

I forbindelse med endringen av eierstrukturen til IK Start ble det opprettet et lokalt eierselskap: «Vårt Start». På medlemsmøtet 24.juni ble det besluttet at Tigerberget kjøper 1000 aksjer i selskapet. Med en investering på kr 100.000.- ønsker vi å gi et sterkt signal om vår tro på klubbens fremtid og vårt engasjement for å bidra til dens suksess.



Forslag til kontingent 2025:

Styret i Tigerberget IK Start Supporterklubb foreslår ingen endringer i medlemskontingent.

Styret foreslår derfor følgende kontingent for 2025

Ungdom: kr 100.-

Voksen: kr 200.-

Familie: kr 500.-

Medlemskap for ungdom gjelder til og med det året man fyller 18 år.

For styret i Tigerberget IK Start Supporterklubb

Kai Rune Karlsen

Leder

Valg av styrets leder, nestleder, styremedlemmer, varamedlemmer og valgkomitè

Valgkomiteèn har bestått av Robert Gimre og Aslak Hansen Broen.

Valgkomiteèn har hele denne sesongen vært invitert og vært til stede på alle styrets møter. Vi har vært gjennom en sesong som nok har vært preget av at vi er på gang med noe nytt. Ny trener, spillere/ledere ga oss en sesong der det viktigste til slutt ble å holde plassen. Nå er det bare å se fremover :)

Ellers vil vi berømme styrets arbeid litt ekstra i år. Det er god kontinuitet i styregruppen, som gjorde det enkelt i år å finne erstattere - da samtlige som satt på valg ønsket å fortsette videre en periode til. Det jobbes videre kontinuerlig med tiltak som skal komme medlemmene til gode, som bla annet gratis borteturer. Noe det ble gjennomført 2 stk av i år.

Ellers tok Tigerbergets medlemmer et stort valg i år, da det besluttet å gå inn med kr 100 000,- i nyetableringen "Vårt Start A/S". Her vil vi berømme styret for at det ble lagt til rette for medlemsmøte i forkant, så medlemmene kunne delta aktivt og stemme i dette valget. Godt demokrati i praksis!

Ellers et lite notat til valg av leder i år. Dette vervet velges denne gang for 1 år, videre for 2 år ved neste valg. Dette etter innspill fra styret, for å unngå at både leder og nestleder stiller til gjenvalg samme året.

Årsmøtet foretar valg av styrets leder, nestleder, styremedlemmer, varamedlemmer og valgkomitè.

Valgkomitéens innstillinger for sesongen 2025:

Styret

Kai Rune Karlsen	Leder	(Gjenvalg 1 år)
Alf Thomas Tønnessen	Nestleder	(Gjenvalg 2 år)
Mina Kanchan Løyning	Styremedlem	(Gjenvalg 2 år)
Hilde Caspersen	Styremedlem	(ikke på valg)
Anne Maren Ravnaas	Styremedlem	(ikke på valg)

Varamedlemmer

Nina Kornbrekke	1.vara	(Gjenvalg 2 år)
Jorun Bakken	2.vara	(ikke på valg)

Valgkomitè

Robert Gimre	Leder	(Gjenvalg 2 år)
Aslak Hansen Broen	Medlem	(ikke på valg)

Kristiansand 10/12 2024

Valgkomitèen for Tigerberget Supporterklubb

Robert Gimre Aslak Hansen Broen